
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1400/

Código da publicação: 1400

Data da emissão do comprovante: 09/04/2025 00:31:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 524.230,56
Objeto:
Registro de preços visando eventual aquisição/recarga de oxigênio medicinal, com cilindros em
comodato, pelo prazo de 12 (doze) meses
Resumo:
Local de realização: https://www.licitaangatuba.com.br/ 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1400/pregistro-de-precos-visando-eventual-aquisicaorecarga-de-oxigenio-medicinal-com-cilindros-em-comodato-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.licitaangatuba.com.br/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e918b0a762b09ca76ed69551cb86aa7a.zip

